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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82126006U

2. Data e Regjistrimit 26/09/2018
3. Emri i Subjektit KOLIBRI AERO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Gjergj Fishta", Kulla 
3/A3 Tirane, 1001, Shqipëri. 
125.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrim i aktivitetit dhe sherbimeve te transportit ajror te 

pasagjereve/personave, te mallrave dhe postes, jo vetem te 
linjes por edhe me udhetime jo te linjes(charter), sherbime 
ajrore per fluturime publicitare, aero-ambulance, realizime 
fotografie, fluturime per realizimin e matjeve te territorit; 
Blerjen e aeroplaneve ne formen e financimit bankar apo cdo 
forme tjeter, perdorimin dhenien me qera, dhe/ose rishitjen e 
tyre, marrjen ne administrim te aeroplaneve te te treteve ne 
cilesine e operatorit; Transport kombetar dhe nderkombetar i 
personave, mallrave dhe postes me cdo lloj mjeti transporti 
ajror, tokesor, e-mobile, te realizuar si me mjetet e saj ashtu 
edhe te marra me qera nga te tjeret; Mirembajtje dhe riparim 
avionave ne te gjitha nivelet deri ne ato kapitale; 
Mirembajtje dhe Riparim te motorave te avioneve ne te 
gjitha nivelet deri ne ato kapitale; Mirembajtje dhe Riparime 
strukture avioni, lyerje avioni, etj; Administrimin e oficinave 
per riparimin e mirembajtjen e aeroplaneve duke zhvilluar 
edhe aktivitet import-eksport per pjeset e materialet e 
kembimit, dhe pajisjeve speciale ajrore dhe/ose mbeshtetese; 
Sherbim te biletari ajrore per vete si edhe per llogari te te 
treteve; Sherbime te teknologjise se informacionit IT si dhe 
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per sisteme ajrore, sherbimet e udhetimit, menaxhim 
sistemeve, etj; Administrimin e selfhandling aeroportual e 
handling per llogari te te tjereve; Administrimin e catering; 
Sherbime rifurnizmi me karburant avionic, dhe mejte 
tokesore; Ndertim dhe/ose Administrim, te plote te gjithe 
sherbimeve te aeroporteve dhe/ose terminaleve ajrore, etj; 
Ndertim dhe/ose Administrim Aktivitet hotelier, shitjen e 
paketave te udhetimit cdo gje perfshire, si dhe sherbimeve te 
tjera te udhetimit; Zhvillim i aktivitetit te shkollimit e 
trajnimit ne te gjitha fushat dhe nivelet (fillestar deri ne 
kualifikim tipi/pozicioni) e aviacionit (fluturim, mirembajtje 
ajrore, dhe mbeshtetje ajrore, etj); Tregtim me shumice dhe 
pakice, import dhe eksport te pajisjeve dhe mallrave ajrore 
dhe jo vetem; Zhvillim aktivitet ne fushen e ndertimit, 
perfshire ndertimin e aeroporteve, terminaleve aeroportuale, 
komplekse zyrave, komplekse rezidenciale dhe sherbimesh 
mbeshtetese dhe rekreative, ndertimet e objekteve sociale 
shendetesore, kulturore, rekreative, sportive, dhe industriale; 
Germimin e kanaleve, punimeve rrugore, energjetike 
(perfshire ate solare dhe jo vetem), restaurimin e rrugeve, 
etj., por duke mos e kufizuar veten vetem ne keto aktivitete 
sipas legjislacionit ne fuqi, aktivitete ne fushen e turizmit, 
hotelerise, argetimit, etj; Shitjen, dhenien me qira dhe 
zhvillimin e pasurive te paluajtshme, veprime logjistike si 
dhe cdo aktivitet tregtar te lidhur me to; themelimin e 
sipermarrjeve te perbashketa ose ortakerive me pale te treta; 
marrjen dhe/ose dhenien e huave, finacimeve, investimeve; 
vendosjen e hipotekave, pengjeve ose garancive te tjera; cdo 
aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni shqiptar.
Ndrec Llusku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/09/2018                Deri: 24/09/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejte te ushtrojne detyrat dhe te 
drejtat e tyre vec e vec sipas percaktimeve ne dispozitat e 
ketij Statuti dhe legjislacionit perkates ne fuqi, vetem pasi te 
kene marr konfirmimin paraprak ne forme te shkruar (me 
email) nga administratori tjeter. Ne rastet kur nevojitet 
miratimi paraprak i Administratorit tjeter, kopje e emailit 
aprovues nga ky Administrator duhet ti bashkengjitet 
dokumentacionit respektiv per veprimin juridik te kryer, ne 
te kundert ky i fundit do te konsiderohet se nuk kane hyre 
kurre ne fuqi dhe Administratori i cili ka kryer veprimin 
juridik do te mbaj pergjegjesi personale per te.

12. Ortakët Jurgen Paul RolandBarthel
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 62.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NdrecLlusku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 62.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOLIBRI AERO
E-Mail: ndrec.llusku@kolibri.aero  
Telefon: 0682095540  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-950709-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-960506-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asmblese se ortakeve date 28.09.2018 
ku eshte vendosur:   Pushimi i  perkohshem te aktivitetit nga data 28.09.2018 – pa afat 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277593-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 22.07.2019 ku 
eshte vendosur : Aktivizim aktiviteti. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E78738-58A5-4E18-953C-1826998803D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA25DF7-182B-4837-8399-7709A9B4E848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8694DA85-1CB9-4D9B-807A-C5F4AD594532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE3CC3C-73C0-4487-889F-D8481EA17F67
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Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-304609-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
07.08.2019 për miratimin e revokimit të mandatit të administratorit z. Jurgen Paul Roland 
Barthel. Administratori i vetem mbetet Ndrec Llusku.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ndrec.llusku@kolibri.aero")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Jurgen Paul Roland Barthel")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-310624-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 16.08.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim numër telefoni.
Telefon ishte            ("0675111681")          u be            ("0682095540")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-475717-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
25.02.2020, ku është vendosur: Pezullim i aktiviktetit pa afat, nga data 25.02.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1A63D7-2811-4D05-851C-3C209E55C3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5E94D5-E44A-44DC-BF11-BD09A28E9DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D82C05B-E8BD-4ED4-8721-101A5CE365FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE89B4F-632D-4D8A-A422-266636A1E2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE89B4F-632D-4D8A-A422-266636A1E2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160B925E-B2C7-4D3A-B909-26CFA7C80FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E36C6F64-BE26-4626-919A-3E24B1C553B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B6B3AD-B484-42DE-A9CA-AD6D4AAB3B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B6B3AD-B484-42DE-A9CA-AD6D4AAB3B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C9258D-BA03-4D16-AC12-596D73E7374A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72DA5F9-35EE-4F3F-BBC9-DAC16C8B8A7B
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Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


